Возврат денег из кассы
           Согласован
Главный бухгалтер
Кахно Е.В..
____________________
Дата____________.2018 г.
	Продавец
	ООО "Седрус"
ИНН/КПП 77089807968/770901001

	Покупатель

	ФИО:

	Паспорт:
	Серия  ____________№ _____________

выдан ____________________________
__________________________________

	Адрес:
	__________________________________

	тел.:
	_______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
покупателя о возврате товара

Прошу принять к возврату товар по чеку N ______ от __.__.2018г. и вернуть уплаченные за него деньги в сумме _________ (_____________________________) руб. __ коп.

	Наименование возвращаемого товара
	Количество
	Причина возврата
	Цена по чеку
(с учетом НДС)

	Товар не подошел/Остаток
[bookmark: _GoBack]Излишки

	-
	-
	-
	-

	Итого к возврату

Приложение: кассовый чек N ______ от __.__.2018

	Подпись Покупателя _____________________________ (_______________)
Дата                           ____ _________________ 2018 г.